literatūros (A) ir lietuvių 
kalbos ir literatūros (B) 
VBE (II dalies)  kandidatų 
darbų vertintojai (III 
dalis) 

vnt. 1 45864 

Bendra kaina EUR be PVM 114660 
 PVM (pildoma, jei taikoma)* : [procentai]%; [PVM suma] Eur  
 Bendra kaina EUR su PVM 114660 

Šimtas keturiolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt eur. Pagal PVM įstatymo 22 str., 
kvalifikacijos tobulinimo paslaugoms PVM netaikomas 

V pirkimo objekto dalis  

Eil
. 
Nr. 

Pirkimo objektas Kaina 

1 2 3 
1. Biologijos VBE (II dalies) kandidatų darbų vertintojų mokymų 

programos ir mokymų medžiagos (40 akad.

[...]

vertintojai 
 (II dalis) 

vnt. 1 5460 

3. Biologijos VBE (II dalies)  
kandidatų darbų 
vertintojai 
 (III dalis) 

vnt. 1 10920 

Bendra kaina EUR be PVM 27300 
 PVM (pildoma, jei taikoma)* : [procentai]%; [PVM suma] Eur  
 Bendra kaina EUR su PVM 27300 

Dvidešimt septyni tūkstančiai trys šimtai. Pagal PVM įstatymo 22 str., kvalifikacijos tobulinimo 
paslaugoms PVM netaikomas 

6. INFORMACIJA APIE TIEKĖJO SIŪLOMAS EKONOMIŠKAI NAUDINGIAUSIO 
PASIŪLYMO VERTINIMO REIKŠMES 

I pirkimo objekto dalis  
Lietuvių kalbos ir literatūros (A), lietuvių kalbos ir literatūros (B) VBE (II dalis)